室蘭工業大学同窓会東海支部　平成31年総会および懇親会報告書

１． 総会・懇親会日時
令和元年5月25日（土）　総会15：00～15：20　　懇親会　15：30～18：00

２． 総会および懇親会開催場所
肉バル×チーズタッカルビ　”ボーノ”金山駅前店

３． 来賓および東海支部出席者
【ご来賓） 静岡支部支部長：望月良明様
【支部役員】 17名
【一般会員】 9名 計27名

４． 総会進行および内容
①　開会宣言　司会：幹事　瓜生信彦（電気63卒）
②　開会の辞　副支部長　井上　満（応化H9卒）
③　支部長挨拶　角岡信也（建築52卒）

令和元年度社員総会・沖縄支部合同懇親会　概要報告
④　議長選出　幹事　長澤聡也（機械59卒）を選出し、拍手にて承認
⑤　議事　事務局　横山正一（金属60卒）より説明

１号議案（平成30年度事業報告と会計報告）
監査役　砂田篤志（電子H3卒）より監査結果報告

２号議案（支部役員・幹事・顧問改選案）
３号議案（令和元年度事業計画案と予算計画案）
１～３号議案全て拍手、賛同多数にて承認

⑥　ご来賓紹介 挨拶
静岡支部支部長：望月良明様

⑦　閉会の辞　副支部長　中村一雄（電気58卒）

５． 懇親会
①　開会宣言　司会：幹事長　山崎　悟（建築61卒）
②　開会の辞　顧問　井下輝昭（金属38卒）
③　支部長挨拶　支部長　角岡信也（建築52）
④　乾杯　顧問　福田 孝（金属42卒）
⑤　懇親
⑥　万歳三唱　顧問　伊藤　孝（電子47卒）
⑦　閉会の辞　幹事　伊谷祐一（電気55卒）

　　　写真　室蘭工大東海支部会報　第１回編集委員会（2019年7月　愛知県岡崎市にて開催）
左：顧問　渡会襄一（開発 昭和44年卒）　右：副支部長　広報担当　井上　満（応用化学 平成９年卒）
審議内容：2020年4月発行モ・ルランへの原稿投稿　2019年度東海支部報の内容構成　その他

東海支部は元気よく活動しています。ＨＰの会報，モ・ルランにご期待ください。

伊
谷
祐
一
55
電
気

横
山
正
一
60
金
属

山
崎
悟
61
建
築

伊
藤
孝
47
電
子

村
松
省
吾
57
産
機

福
田
孝
42
金
属

大
関
昭
夫
40
金
属

清
水
寛
朗
08
機
シ

望
月
良
朗
52
土
木

静
岡
支
部
支
部
長

中
村
一
雄
58
電
気

長
澤
聡
也
59
機
械

瓜
生
信
彦
63
電
気

柴
田
譲
52
開
発

井
下
輝
昭
38
金
属

横
山
暁
一
18
機
シ

小
田
豊
52
化
工

村
本
範
貴
59
機
械

加
藤
善
士
56
開
発

平成31年度（令和元年）室蘭工業大学同窓会東海支部総会及び懇親会

※敬称略 写真撮影：井上満 Ｈ９年応用化学

“砂田さん・丸山さん・山田さん・清水翔太郎くん写真とるよ～”どこ行っちゃったかな？という事で本来
27名が写るはずでした！名古屋の繁華街・金山駅前で皆さん笑顔です！3次会までありました。（笑）

2019-05-26 名古屋 金山駅前 イタリアンボーノ前

宇
那
木
幹
豊
49
機
械

角
岡
信
也
52
建
築

勇
崎
恒
夫
49
産
機

松
下
和
正
49
産
機